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املاک ایران زمین  خرید و فروش 
پروژه های تجاری کیش، اجاره آپارتمان 
09347693470 و 07644446390

املاک قصر هخامنشیان  متخصص در 
زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره 

07644461126 و 07644461125

مشاور املاک آنیل خرید ، فروش، 
رهن، اجاره و مشاوره در ساخت 

09347694421 و 07644424480

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمات
 

ثبت شرکتها
 

مفقودی
 

استخدام

 

مشاور املاک

 

مشاور املاک

 

حمل بار

جهت نگهبانی و خدماتی مجتمع مسکونی 
به چهار نفر آقا با حداکثر 25 سال سن و 

مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است.
)تجربه کاری در این زمینه ارجحیت دارد(

شماره های تماس:
44454591 - 076 و 09347681206

تماس از ساعت:
09:00 الی 12:30 و 17:00 الی 19:30

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

    گروه حوادث  -   مردی که به خاطر رفتن کفشش روی 
زیرانداز و عصبانیت دوستش با او درگیر و با شلیک گلوله 
مرتکب قتل شده است، به زودی در دادگاه کیفری استان 

تهران محاکمه می شود.
این حادثه ســال ۹۹ اتفاق افتاد و متهم و مقتول بعد از 
یــک تصادف به جان هم افتادنــد و قتل رخ داد. یک 
سال قبل خبر تیراندازی خونین و مجروح شدن جوانی 
به مأموران پلیس داده شد. در تحقیقات مشخص شد 
فردی که در این درگیری مجروح شده، بر اثر برخورد 
تیــر به یکی از شــریان های اصلی بدنش جانش را از 

دست داده است.
بررسی ها نشــان داد متهمی که مرتکب این قتل شده، 
سعید نام دارد و از قبل با یکی از افرادی که در درگیری 
بوده و حسام نام دارد، درگیر شده و قتل آرش نیز در پی 
این درگیری بوده است. حسام در تحقیقات به مأموران 
گفت: من و دوســتانم سوار ماشــین پرشیای یکی از 
دوستانم بودیم که سعید و دوستانش به ما نزدیک شدند. 
آن ها سوار ماشین ۲۰۶ بودند و به محض اینکه آن ها ما 

را دیدند، به ســمت ماشین ما آمدند و محکم به ماشین 
کوبیدند؛ طوری که دیگر نمی شد ماشین را حرکت داد. 
آن ها بلافاصله بعد از اینکه توقف کردیم، به ســمت ما 
آمدند و ما را زدند، بعد هم سعید اسلحه کشید و به سمت 

آرش شلیک کرد و او را به قتل رساند.
این مرد گفت: ســعید آن قدر ســریع این کار را کرد که 
من اصلا متوجه نشــدم اسلحه را چطور بیرون کشیده 
است. فقط آرش را زخمی روی زمین دیدم و بعد هم به 
کمک دوستانم خیلی سریع او را به بیمارستان رساندیم، 
اما پزشــکان گفتند کاری از دستشان برنمی آید و آرش 
جانش را از دست داد. وقتی سعید مورد بازجویی قرار 
گرفت، اتهام قتل عمدی را رد کرد و مدعی شــد برای 
اینکه خودش را از مهلکه نجات دهد، مرتکب قتل شده 

است.
او گفت: مدتی قبل از این حادثه من و دوستانم در یک 
پارک جمع شدیم که خوش بگذرانیم. ما یک زیرانداز 
برده بودیم. حســام هم آمد که کنار ما بنشیند. او به من 
گفت چرا با کفش روی زیرانداز آمدی، من گفتم مراقب 

هستم که کفش هایم روی زیرانداز نرود، اما حسام خیلی 
عصبانی جواب داد و بین ما درگیری لفظی ایجاد شــد. 
همین درگیری باعث شد دورهمی خیلی زود تمام شود 
و من هم ســوار ماشین یکی از دوستانم شدم که بروم. 
حسام هم آمد و بدون مقدمه سوار همان ماشین شد و 
این طور بود که ما دوباره با هم درگیری لفظی پیدا کردیم.

متهم گفت: درگیری با وساطت بچه ها دوباره تمام شد. 
بعد از آن کینه عجیبی بین ما شکل گرفته بود. مدتی از 
آن روزها گذشــته بود، یک روز من و دوستانم سوار بر 
ماشین ۲۰۶ یکی از دوستانم بودیم و در اتوبان آیت الله 
کاشانی می رفتیم که یک پرشیا را دیدیم، من می دانستم 
حسام و دوستانش با پرشیا در آن اتوبان هستند، به دوستم 
گفتم نزدیک پرشیا شود و به محض اینکه دیدم سرنشینان 
آن کسان دیگری هستند و اشتباه کرده ام، فاصله گرفتیم و 
چند کیلومتر آن طرف تر دوباره کسانی را داخل یک پرشیا 
دیدیم، کمی نزدیک شدیم و دیدیم حسام و دوستانش 
در آن پرشیا هستند؛ ما می خواستیم با آن ها کل بیندازیم 
و بعد برویم، اما دوستم نتوانست ماشین را کنترل کند و 

محکم به پرشیا کوبید.
هر دو ماشــین متوقف شــدند، به همین دلیل حسام و 
دوستانش خیلی عصبانی شدند. ما از ماشین پیاده شدیم 
که ببینیم چه اتفاقی افتاده اســت، من می دانستم حسام 
دست بردار نخواهد بود و سعی کردم برای حمله آماده 
باشــم. اما وقتی دیدم دوســتان حسام با قمه و چاقو به 
ســمت ما حمله کردند، خیلی ترســیدم. دوستانم هم 

ترسیده بودند؛ در واقع ما همگی غافلگیرشده بودیم.
متهم گفت: حســام هنوز در ماشین بود، او داشت آماده 
می شد که من را بزند. من هم از ترسم یک تیر شلیک کردم 
که حســام و دوستانش بترسند و بروند، اما تیر به آرش 
برخورد کرد. من و آرش هیچ دشمنی ای با هم نداشتیم. 
متهم ادامه داد: من در واقع اصلا آرش را نمی شناختم و 
فقط می دانستم دوست حسام است. قصدی هم برای 

کشتن او نداشتم.
سعید درباره اینکه ســلاح را از کجا آورده بود، گفت: 
ســلاح را مدتی قبل خریداری کــرده بودم و از غرب 
کشــور از طریق یکی از دوستان برایم آورده بودند. من 

قصدی برای اســتفاده از آن سلاح نداشتم و فقط حمل 
آن به من احســاس قدرت می داد، به همین خاطر هم 
نگهداری کرده بودم. من اصلا روش شلیک را درست 
نمی دانستم، اگر می دانستم طوری شلیک می کردم که 
گلوله به کسی برخورد نکند. با خودم گفتم اگر سلاح 
بکشــم، حتما حسام و دوستانش متوجه می شوند من 
اسلحه ای کشنده تر از آن ها دارم و می ترسند و می روند.

گفته های متهم در حالی بود که پزشــکی قانونی نیز در 
گزارش علت قطعی مرگ را پارگی یکی از شریان های 

اصلی بدن و اصابت گلوله بر بدن مقتول عنوان کرده بود. 
از طرفی اولیای دم نیز اعلام کردند درخواست مجازات 
متهم را دارند و، چون پسرشان بی گناه کشته شده است، 

خواستار مجازات قصاص هستند.
با پایان تحقیقات و بازسازی صحنه جرم کیفرخواست 
علیه متهم و سایر شرکت کنندگان در نزاع دسته جمعی 
صادر و پرونده برای رســیدگی به دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد. متهم به زودی در دادگاه کیفری استان 

تهران پای میز محاکمه می رود.

قتل به خاطر رفتن روی زیرانداز با کفش!قتل به خاطر رفتن روی زیرانداز با کفش!

بدینوسیله اعلام می گردد 
پروانه بهره برداری بهداشتی به 

 شماره1365_43599 / 20 /ک/97
متعلق به شرکت داروسازی کیش 

مدیفارم مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 
112969/07 به نام آروین قطاری

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

کلاهبرداری کلاهبرداری ۶۰۶۰ میلیاردی با چک های  میلیاردی با چک های 
جعلیجعلی

گــروه حوادث  -     جانشــین فرمانده انتظامی 
اســتان از دســتگیری متهم و اعتراف وی به ۶۰ 
میلیارد ریــال کلاهبرداری در شهرســتان گنبد 

کاووس خبر داد.
ســرهنگ فــرزاد تاجره اظهار داشــت: به دنبال 
شــکایت تعــدادی از شــهروندان مبنــی بــر 
کلاهبرداری از آنان توســط سه نفر در شهرستان 
گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع در دستور کار 

ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: طی بررسی های اولیه پلیس مشخص 
شــد متهمان اقدام به تاسیس یک شرکت پخش 
و بســته بندی مواد غذایی کرده و با جلب اعتماد 
تولید کنندگان و توزیع کنندگان عمده، اقلام مورد 
نیاز را از آنان خریداری کرده و به فروشــندگان 

چک داده اند.
جانشــین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: 
پس از رسیدن موعد تاریخ چک، فروشندگان به 

بانک مراجعه و در آن جا متوجه شــدند چک ها 
جعلی و یا سرقتی بوده اند.

ســرهنگ تاجره با بیان اینکــه متهمان نیز مدتی 
قبل از محل متواری شــده بودند، خاطرنشــان 
کرد: با اشراف اطلاعاتی و تلاش بی وقفه پلیس، 
مخفیــگاه یکــی از متهمان شناســایی و پس از 
هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 

شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
اولیــه و پس از مواجهه با مســتندات موجود به 
کلاهبــرداری از ۹ نفر به مبلغ ۶۰ میلیارد ریال در 

شهرستان گنبدکاووس اعتراف کرد.
جانشین فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به معرفی 
متهم به مراجع قضائی از شهروندان خواست قبل 
از انجام هرگونه معامله با چک، حتما مشخصات 
صاحب حســاب را از بانک مربوطه اســتعلام 

بگیرند تا مبادا گرفتار دام کلاهبرداران شوند.

بخشش قاتل بخشش قاتل ۸۸ سال پس از جنایت سال پس از جنایت
گــروه حوادث  -     فرزندان مقتول فقط به خاطر رضای خدا از خون 

پدرشان گذشت کردند.
این جنایت شامگاه ۱۳بهمن ماه سال۹۲ در یکی از خیابان های الیگودرز 
واقع در استان لرستان اتفاق افتاد. چند پسر جوان که از مدتها قبل با جوانی 
به نام میثم دچار اختلاف شده بودند با چوب و چاقو به نزدیکی خانه او 
رفتند و به کمین نشستند. همین که میثم از راه رسید و ماشینش را جلوی 

خانه پارک کرد آنها دوره اش کردند و با او درگیر شدند.
با اینکه میثم قوی هیکل بود اما تعداد آنها بیشتر بود و از طرفی چاقو در 
دست داشتند و در درگیری چند ضربه به کمر و صورت میثم وارد کردند. 
در یک چشــم به هم زدن مردم جمع شدند اما هیچ کس جرأت نمی کرد 
دخالت کند. وقتی سر و صدا زیاد شد پدر میثم به نام کریم از پنجره خانه 

نگاهی به بیرون انداخت.
او صحنه ای را که با چشم می دید باور نمی کرد. چند جوان به جان پسرش 
افتاده بودند و او را کتک می زدند. در این شــرایط بود که او دوان دوان 

خودش را به کوچه رساند تا پسرش را از زیر دست و پا بیرون بکشد.
وقتی او رسید چند ضربه چاقو به میثم اصابت کرده بود. زخم عمیقی که 
روی صورت پســرش بود را بســت و زیر کتف او را گرفت تا از مهلکه 
نجاتش دهد اما درســت در همان لحظه پســر جوانی با چاقو از پشت 
ضربه ای به او زد. این ضربه آنچنان قوی بود که مرد روی زمین افتاد و با 

وجود انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد.
به دنبال وقوع این جنایت تحقیقات پلیس برای دســتگیری قاتل و افراد 
دخیل در این درگیری خونین آغاز شد. طولی نکشید که مأموران ضارب 
را دستگیر کردند. او زدن ضربه چاقو به مقتول را قبول داشت اما می گفت 

ضربه را به کتف او زده و این ضربه نمی تواند باعث مرگ شود.
با وجود این تحقیقات فنی و گزارش پزشــکی قانونی نشــان می داد که 
همین ضربه باعث قتل شــده است. در این شــرایط بود که پرونده این 
جنایت با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواســت به دادگاه کیفری یک 

استان لرستان فرستاده و متهم محاکمه شد.
در جلســه دادگاه، اولیای دم شــامل ۵فرزند و یک دختر مقتول یک به 
یک در جایگاه ایســتادند و گفتند خواسته شــان قصاص قاتل است. در 

ادامه قاتل به دفاع از خودش پرداخت و گفت: آن شب ما به هواداری از 
دوست مان وارد درگیری شده بودیم.

من خصومتی با مقتول و پســرش نداشتم و ناخواسته دست به این کار 
زدم و از اولیای دم می خواهم که من را ببخشند. با وجود پشیمانی قاتل 
اما اولیای دم برای قصاص پافشــاری داشــتند و از آنجا که همه شواهد 
و مــدارک علیه او بود، قضات دادگاه وی را به قصاص محکوم کردند. 
این حکم مدتی بعد در دیوان عالی کشور نیز تأیید و حکم قصاص برای 
اجرا آماده شد. با این حال روند اجرای حکم برای مدت ها متوقف ماند.
چندی قبل درحالی که پس از گذشــت ۸ســال از این جنایت همه چیز 
برای اجرای حکم آماده شده بود، تلاش ها برای بخشش قاتل آغاز شد. 
خانواده مقتول تصمیم گیری در این باره را به پســر کوچک ترشان میثم 

سپرده بودند.
با وجود اینکه او ابتدا برای بخشیدن قاتل سرسختی می کرد اما سرانجام 
با پادرمیانی تعدادی از بزرگان منطقه و مریم کارگردســتجردی، یکی از 
فعالان صلح و ســازش حاضر به بخشــش شد تا قاتل در آستانه اجرای 

حکم زندگی دوباره ای به دست بیاورد.
میثم ســرلک، فرزند مقتول در این باره می گوید: بعد از قتل پدرم اگر ما 
۱۰۰نفر دیگر را هم مجازات می کردیم دیگر پدرمان زنده نمی شد. پدرم 
در منطقه مرد بزرگ و سرشناســی بود و من فقط به خاطر رضای خدا 
قاتل را بخشیدم. با اجرای حکم قصاص همه چیز تمام می شد اما وقتی 
قاتل را بخشــیدیم درس مهم تری به او دادیم. با این کار یاد پدرم برای 

همیشه زنده می ماند.
در همین حال مریم کارگردســتجردی کــه در پرونده های قتل زیادی 
واسطه بخشــش شده است به همشهری می گوید: خانواده سرلک بعد 
از قتل پدرشــان ســختی های زیادی را متحمل شــدند اما با گذشت و 

بزرگواری قاتل را بخشیدند.
من هم از طرف خودم و تعدادی از فعالان صلح و ســازش به آنها یک 
جلد قرآن هدیه دادم. همان موقع یکی از فرزندان مقتول قرآن را باز کرد 
تا به نیت پدرش آیه ای بخواند که آیه ای با موضوع بخشش آمد که این 

موضوع نشانه روشنی بر کار نیک آنها بود.

آگهی افزایش سرمایه شرکت ساب تک کیش 
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 10384 وشناسه ملی 14003541448
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰۰/۰۸/۲۶،  آقای حسن 
قربانعلی چمازکتی با کدملی ۲۱۶۰۰7۱۹۸۶ دارنده ۱۰.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال سهم 
الشرکه با پرداخت مبلغ ۲۳۹.۸۹۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صندوق شرکت ، میزان سهم 
الشــرکه  خود را به مبلغ ۲4۹.۹۹۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال افزایش داد و در نتیجه سرمایه 
شرکت از مبلغ ۱۰.۱۰۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال افزایش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت  ایده گلوبال کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6202 وشناسه ملی 10861560340
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰۰/۰۸/۲۶،  سرمایه 
شرکت از مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم 
به ۱۵۰.۰۰۰ سهم با نام ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریالی از طریق محل مطالبات حال شده افزایش 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی  تصمیمات شرکت  ایده گلوبال کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6202 وشناسه ملی 10861560340
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱4۰۰/۰۸/۲۵،  

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
۱(مؤسسه حسابرسی معتمد پارسیان با شناسه ملی ۱4۰۰۵۶۵۸۹4۲ بعنوان بازرس 
اصلی و خانم نازنین نصرتی با کدملی ۰۰۱۶۱۲۶۳۲7 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۲( روزنامه کثیر الانتشــار نســل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


